Tenor vero instrumenti limitationis seu divi-
sionis territoriorum castri Sancti Petri de
Miramars et castri de Grimaudo talis est ut
ecce :
in nomine Domini. Anno incarnationis
ejusdem millesimo ducentesimo quadragesi-
mo secundo ixo kalendas septembris indic-
tione xv manifestum sit omnibus hominibus
presentibus et futuris quod contraversia
vertebatur inter Guilhelmum de Mandagoto
priorem de Grimaudo per se et nomine
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quam eorum successores possint et valeant
tamdiu quam ipsi domino abbati et dominis
dicti monasterii placuerit et non aliter neque
ultra in dicto territorio Sancti Petri uti terras
ipsius territorii eyssartando et eas bladando et
raubam aratri et manubriam ayssadarum et
ayssadonorum dum ibi laborabunt faciendo et
avere bovinum laboris et duas vel tres bestias
bravas ibi tenendo.
Quiquidem homines supradicti dicto domino

sindico nominibus quibus supra recipienti
remiserunt et sponte corporaliter jurarunt a
dicto territorio castri Sancti Petri exire
quociens et quandocumque per ipsum
dominum abbatem qui nunc est et qui pro
tempore fuerit sive per dominos ipsius monas-
terii fuerint orathenus vel litteratorie requisiti
vel eis fuerit per preconisationem vel alio
quoquo modo inhibitum vel etiam contradic-
tum sine litigio et aliquo impedimento. 
Promiserunt etiam prefati homines supra
nominati per stipulationem validam et
solempnem omnes simul et quisque per se
dare et reddere integraliter et perfecte et sine
diminutione qualibet de pacto expresse
habito inter ipsos et dictum dominum sindi-
cum sindicario nominibus quibus supra
magistro domus de Bastida Sancte Maxime
qui nunc est vel qui pro tempore pro dicto
monasterio fuerit tam pro tasqua quam pro
loquerio dicti territorii octavam mensuram
bladi et leguminum provenientium ex labore
et agricultura quem seu quam eos vel eorum
aliquem habere vel facere contingeret a modo
in territorio prelibato et bladum et legumen
de area non movere seu elevare sine licentia
et voluntate magistri dicti castri de Bastida
qui nunc est et pro tempore fuerit vel suorum
tasqueriorum. Et extra dictum territorium
dicti castri Sancti Petri de Miramars ipsum
bladum seu legumen non eruere nisi primitus
de octava parte ipsius laboris dicte domui de
Bastida fuerit plenarie persolutum.
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territoire de Saint-Pierre de Miramas des
essarts, de les labourer avec l’araire ou l’eis-
sade et de les semer, d’y faire dépaitre leur
bétail de labour et deux ou trois autres
bovins.